
UCHWAŁA NR LXVII/583/2018
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

o zmianie  uchwały w sprawie  podziału Gminy Uniejów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z  
2018 r.  poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 754,  poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1349, 
poz. 1321) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Burmistrza Miasta Uniejów, Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr LXIII/537/2018 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Uniejów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych zmienia się opis granicy obwodu nr 6 poprzez zastąpienie w opisie granicy 
obwodu wyrazów „Reymonta - z wyjątkiem nr 2” i „Reymonta nr 2” wyrazem „Reymonta”.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej na obszarze miasta i gminy w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Przekazuje się po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi II.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów.

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Uniejowie w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania,  
wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi 
II, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady

Janusz Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 4264


		2018-08-23T10:57:15+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




